
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 квітня 2019 року                     смт Велика Димерка                                  № 99 

 

 
Про затвердження звіту про роботу 

старости Руднянського старостиньского 

округу  

Заслухавши звіт Карчевського Олександра Павловича, старости Руднянського 

старостинського округу, про проведену роботу в старостинському окрузі та 

виконання положень програми соціально-економічного, культурного та 

духовного розвитку села Рудня в 2018 році, керуючись ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради   

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити звіт Карчевського Олександра Павловича, старости Руднянського 

старостинського округу, про проведену роботу в старостинському окрузі та 

виконання положень програми соціально-економічного, культурного та 

духовного розвитку села Рудня в 2018 році (додається). 

 

 

 

Селищний голова                           А. Бочкарьов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  до рішення 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної 

ради від 23.04.2019 року  

№ 99 

 

 

Звіт Карчевського Олександра Павловича, 

 старости Руднянського старостинського округу 

 

 

 

Робота Руднянського старостинського округу, у звітному періоді, була  

спрямована на задоволення потреб населення с. Рудня в наданні їм 

адміністративних послуг та вирішенню соціально – економічних питань. За 

звітний період працівниками Руднянського старостинського округу проведена 

значна робота по прийому громадян, наданню їм консультативних послуг, 

наданню різного виду довідок та роз’яснень.  

Згідно програми соціально – економічного розвитку на 2018 рік по 

Руднянському старостинському округу проведено: 

- капітальний ремонт вул. Ватутіна протяжністю 1150 метрів (прокладено 

нове асфальтове покриття); 

- реконструкція котельні КЗ Руднянське НВО (школа); 

- капітальний ремонт системи опалення в дитячому садку КЗ Руднянське 

НВО; 

- придбання парт, меблів, комп’ютерного обладнання для КЗ Руднянське 

НВО (школа); 

- придбана пральна машина та холодильник в КЗ Руднянське НВО 

(дитячий садок); 

- проведено капітальний ремонт санвузла в КЗ Руднянське НВО (школа); 

- придбано дитячий майданчик в КЗ Руднянське НВО (дитячий садок); 

Разом з тим, за рахунок роботи зі спонсорами та сприянню селищної ради, 

встановлено електрокотел в медичній амбулаторії. За спонсорські кошти 

встановлено дитячий майданчик в КЗ Руднянське НВО (дитячий садок), та на 

території багатоповерхових будинків. По вулицях Шевченківська, Лебідська, 

Шкільна, Івана Франка та провулку Лебідський проведено висипка та 

розпланування щебеневої суміші (до 350 тонн).  

Окремо хочеться відмітити закінчення ремонтних робіт та введення в 

експлуатацію спортивного залу, який запрацював на повну потужність і на 

сьогоднішній день приймає юних любителів спорту та дорослих, проводяться 

змагання серед жителів громади та району. 

Поруч із даною роботою старостинський округ багато уваги приділяє і 

вирішенню соціально – побутових питань слабо захищених верств населення. 

Старостинський округ проводить значну роботу з орендарями земель 

пайовиків. При їх сприянні проводиться розчистка доріг від снігу в зимовий 



період, видача продуктових наборів для населення до Міжнародного жіночого 

дня, Великодніх свят, Дня Перемоги. До початку навчального року школа 

забезпечується спортінвентарем. 

 

 

Староста с. Рудня    О. Карчевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


